

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 0076 Město V.Meziříčí  
**Objekt:** 2 Stavební úpravy domu č.p. 10 - statické zajištění  
**Rozpočet:** 1 Stavební práce

**Objednatel:** Město Velké Meziříčí IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** A T I K A - L Y S Ý , s.r.o. IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 524,96
PSV	90 700,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>100 224,96</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	100 224,96 CZK
Základní DPH	21 %	21 047,00 CZK
Zaokrouhlení		0,04 CZK

**Cena celkem s DPH** **121 272,00 CZK**

v

dne

  
**ATIKA-LYSÝ, s.r.o.**  
 Zahradní 532, 584 01 Velké Meziříčí  
 IČ: 60732610, DIČ: CZ60732610

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			9 524,96	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			90 700,00	90
Cena celkem					100 224,96	100

## Položkový rozpočet

S:	0076	Město V.Meziříčí
O:	2	Stavební úpravy domu č.p. 10 - statické zajištění
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>9 524,96</b>
1	59111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	16,00000	544,95	8 719,20
2	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	16,00000	50,36	805,76
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>90 700,00</b>
3	P.C.	Repase oken a dodávk nových dle požadavku SPU	soub	1,00000	90 700,00	90 700,00